Prefeitura Municipal de Biquinhas - CNPJ: 18.296.640/0001-56

TITULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIQUINHAS
DEVEDORES DIVERSOS

Céamara Municipal

FUNDO DE PREV. PROPRIO - IMPAS

RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2003

CONSIGNAGOES
Depésitos de Diversas Origens
Emprestimo da Caixa
IMPAS
INSS C/ CONSIGNAGOES
IPSEMG C/ CONSIGNACOES
Ordem Judicial
PENSAO ALIMENTICIA
Previdéncia Municipal
Salario Familia
Seguro ITAU
Seguro Vera Cruz
Sindservim
outros

TOTAL DA ENTIDADE
CAMARA MUNICIPAL DE BIQUINHAS
C.M - Devolugdes Prefeitura
C.M - Restos Pagar 1995
C.M - Empréstimo Financeiros
C.M - Fgts
C.M - ISSQN Teceiros
C.M - Ipsemg
C.M. -1 R R F Servidores
C.M. - I R R F Teceiros
C.M. - IMPAS
C.M. - INSS
C.M. - INSS ( Terceiros )
C.M. - SINDSERVIM

Estado de Minas Gerais
Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 06/2004

SALDO DO MES

IMPAS: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE BIQUINHAS

IMPAS - EMPRESTIMO SINDICATO
IMPAS - LR R.F

IMPAS - PREVIDENCIA MUNICIPAL IMPAS

IMPAS - SAUDE

IMPAS - SEG. ITAU

IMPAS - SINDICATO

IMPAS - Seguro Vera Cruz
TOTAL GERAL

MOVIMENTO DO EXERCICIO

ANTERIOR INSCRIGAO RESTABELECIMENTO
-69.000,00 93.429,26 0,00
0,00 12.099,88 0,00

0,00 105.529,14 0,00
22.344,30 0,00 0,00
22.344,30 0,00 0,00
20,66 0,00 0,00
698,72 4.192,36 0,00
15.621,32 1.374,38 0,00
10.596,88 798,89 0,00
44.590,36 306,55 0,00
2.768,04 0,00 0,00
96,74 1.684,67 0,00
46.803,76 7.275,73 0,00
27.580,16 0,00 0,00
812,42 15,31 0,00
1.897,76 264,80 0,00
865,02 318,45 0,00
853,02 104,13 0,00
152.409,40 16.335,27 0,00
174.753,70 121.864,41 0,00
-467,10 0,00 0,00
-338,73 0,00 0,00
0,00 4.616,36 0,00
105,12 0,00 0,00
0,00 1,60 0,00

0,03 0,00 0,00

0,00 127,80 0,00

0,00 670,56 0,00

0,00 1.354,32 0,00
401,33 0,00 0,00
0,00 2,84 0,00

0,00 155,78 0,00
149,13 0,00 0,00
46,95 1,69 0,00
1.102,79 226,89 0,00
508,35 20,29 0,00
86,40 0,00 0,00
-39,29 0,00 0,00
14,40 0,00 0,00
174.753,70 121.864,41 0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

24.429,26
12.099,88
36.529,14

1.833,33
1.833,33

0,00
5.137,03
2.232,43

0,00

0,00

0,00
1.684,67

0,00

0,00

0,00

132,38

0,00

0,00
9.186,51

47.548,98

0,00
0,00
3.462,27
0,00
1,60
0,00
127,80
670,56
1.354,32
0,00
0,00
155,78

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
47.548,98

-

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

0,00
0,00
0,00

20.510,97
20.510,97

20,66
-1.643,39
14.763,27
11.395,77
44.896,91
2.768,04
-96,74
54.079,49
27.580,16
827,73
2.030,18
1.183,47
957,15
160.502,83
181.013,80

-467,10
-338,73
1.154,09
105,12
0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
401,33
2,84
0,00

149,13
48,64
1.329,68
528,64
86,40
-39,29
14,40
181.013,80

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

